MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

EDITAL N. 01/2018 – PROAD/CODEP

A Pró-Reitora de Assuntos Administrativos da Universidade Federal Rural do

Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, visando a valorização

dos servidores da UFRRJ e a sua colaboração quanto às atividades de capacitação,

resolve:

Art.1º Prorrogar a validade da seleção de servidores para integrarem o Cadastro

de Instrutores do Programa de Capacitação e Aperfeiçoamento da Coordenação de

Desenvolvimento de Pessoas por mais 1 (um) ano  a contar da data de 20 de abril de

2019.

Seropédica, 11 de março de 2019.

Amparo Villa Cupolillo

Pró-reitora de Assuntos Administrativos

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro